vantaj osa para aAdministração Pública.

e. cLASSrrrcAÇÃo 0RÇAMENTÁRIA:
9.1. Os recursos correrão por conta da dotação do programa de fomento ao turismo

e cultura municipal.

10. cusTo ESTIMADO DA AQUTSTÇÃO:
O custo estimado da aquisição dos serviços de maquiagem e penteado é de R$

3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais), conforme levantamento de preços
rcahzado, observando-se os valores pratícados no mercado e os princípios da
razoabilidade e economicidade.

\ i!"try
rno Hff§IE S§ §t§.

Item Descrição do ltem Unid. Otde. Valor Total

1
Exequção , d. serviços.